
ZARZĄDZENIE NR 188.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie  powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grębocicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 1 ust .3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1119) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Gminna Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grębocicach  
w następującym składzie: 

1) Barbara Sudomirska 

2) Ryszard Darowski 

3) Edyta Mazgaj 

4) Anna Koziura- Płóciennik 

5) Mirosława Stępniak 

6) Ilona Kiczak 

§ 2. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 16/2005 Wójta Gminy Grębocice z dnia 02.03.2005 r.  w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9DF913-F844-4E72-936F-85AD16E21388. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3


		2021-10-27T09:11:20+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




